様式第3号の2（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]甲斐市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　自治会（区）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会（区）長

　　　　　　　　　　地域いこいの広場補助金概算払請求書

　次の地域いこいの広場に関する補助金の概算払いによる交付を受けたいので、
甲斐市いこいの広場補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて請求します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　 円

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　設置場所　　甲斐市　　　　　　番地

４　補助面積　　　　　　　　　　　　㎡

５　補助内容　　地域いこいの広場の借地料

	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

６　支払先